
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Małopolski mityng lekkoatletyczny "I ty możesz zostać mistrzem"

KRAKÓW, 06.06.2015

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -1.1 m/s SBieg 1/1
Start: 15-06-06   13:14:55

3 17 Klaudia SZEWCZYK 00-02-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 16.272 PB

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -1.1 m/s SBieg 1/1
Start: 15-06-06   13:14:55

1 70 Magdalena CZABAN 99-08-28 SKS Kusy Kraków(MA) 16.353

2 79 Ewelina SAWICKA 99-10-29 SKS Kusy Kraków(MA) 17.344 PB

 

100 m ppł juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:-1.1 m/s SBieg 1/1
Start: 15-06-06   13:14:55

1 33 Monika CHMIELIK 96-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 16.155

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 12.98
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 13.25
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 13.70
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 13.90

Wiatr: -1.1 m/s SBieg 1/1
Start: 15-06-06   13:14:55

1 656 Paulina BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DS) 15.906

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.6 m/s SEBieg 1/1
Start: 15-06-06   13:29:58

1 365 Daniel SZEWERA 00-10-30 WKS Śląsk Wrocław(DS) 15.691

2 672 Jerzy KUFEL 00-01-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 17.052
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110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.6 m/s SEBieg 1/1
Start: 15-06-06   13:29:58

1 7 Jakub MORDYL 96-01-15 MLUKS Tarnów(MA) 14.673 PB

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 13.47
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 13.65
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: -0.6 m/s SEBieg 1/1
Start: 15-06-06   13:29:58

1 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DS) 14.134 SB

2 871 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.477 PB

679 Maciej GIZA 86-06-05 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS6

881 Kacper SCHUBERT 95-07-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS5

134 Robert KRAWIEC 93-09-21 WKS Wawel Kraków(MA) DNF8

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24*(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 14-08-21Rekord Polski(Junior) 11.30*(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 14-06-20Rekord Polski(Junior mł.) 11.45*
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +1.4 m/s NBieg 1/3
Start: 15-06-06   13:36:07

1 666 Agnieszka LIGIĘZA-RYŚ 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.052 SB q

2 33 Monika CHMIELIK 96-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 12.974 SB q

3 672 Aleksandra STACH 96-06-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.295 =PB q

4 662 Aleksandra MANIK 00-06-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.587 PB

5 815 Weronika RUMAN 99-02-24 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.808 PB

6 60 Gabriela BOCHENEK 00-12-17 SKS Kusy Kraków(MA) 14.046

7 280 Anna PYKA 00-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 14.311

674 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3

Wiatr: +1.0 m/s NBieg 2/3
Start: 15-06-06   13:40:19

1 680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.533 SB q

2 674 Julia KUBIC 00-02-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.124 PB q #

3 830 Julia HAJDUK 01-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.728

4 74 Patrycja JACEWICZ 00-06-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 13.792

5 269 Julia KUSIAK 01-09-20 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 13.831 PB

6 812 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.076 PB

7 7 Anna WLAZŁO 99-10-22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.125 PB

680 Anna KOT 97-07-15 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7

Wiatr: +0.8 m/s NBieg 3/3
Start: 15-06-06   13:43:24

1 810 Marzena NOSEK 97-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.864 =SB q
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2 676 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.937 q

3 660 Ewelina SYC 95-04-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.276 PB q

4 674 Joanna MAZUR 90-03-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.688 PB

5 677 Anna TRENER 91-03-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.691

6 277 Amy ANTOLAK 98-04-27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 14.423

7 264 Julia MAKSYMIAK 01-05-30 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 14.792

58 Gabriela WOJTYŁA 00-05-19 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka LIGIĘZA-RYŚ 86-03-19 KS AZS AWF Kraków 12.051 SB q

2 Bieg 2 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków 12.531 SB q

3 Bieg 3 Marzena NOSEK 97-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka 12.861 =SB q

4 Bieg 3 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków 12.932 q

5 Bieg 1 Monika CHMIELIK 96-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec 12.972 SB q

6 Bieg 2 Julia KUBIC 00-02-19 KS AZS AWF Kraków 13.122 PB q #

7 Bieg 3 Ewelina SYC 95-04-13 KS AZS AWF Kraków 13.273 PB q

8 Bieg 1 Aleksandra STACH 96-06-14 KS AZS AWF Kraków 13.293 =PB q

9 Bieg 1 Aleksandra MANIK 00-06-13 KS AZS AWF Kraków 13.584 PB

10 Bieg 3 Joanna MAZUR 90-03-13 KS AZS AWF Kraków 13.684 PB

11 Bieg 3 Anna TRENER 91-03-31 KS AZS AWF Kraków 13.695

12 Bieg 2 Julia HAJDUK 01-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka 13.723

13 Bieg 2 Patrycja JACEWICZ 00-06-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 13.794

14 Bieg 1 Weronika RUMAN 99-02-24 TS Wieliczanka Wieliczka 13.805 PB

15 Bieg 2 Julia KUSIAK 01-09-20 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 13.835 PB

16 Bieg 1 Gabriela BOCHENEK 00-12-17 SKS Kusy Kraków 14.046

17 Bieg 2 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka 14.076 PB

18 Bieg 2 Anna WLAZŁO 99-10-22 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 14.127 PB

19 Bieg 1 Anna PYKA 00-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 14.317

20 Bieg 3 Amy ANTOLAK 98-04-27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 14.426

21 Bieg 3 Julia MAKSYMIAK 01-05-30 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 14.797

Bieg 2 Anna KOT 97-07-15 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 3 Gabriela WOJTYŁA 00-05-19 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 1 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: -0.2 m/s EBieg 1/5
Start: 15-06-06   13:49:38

1 676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.785 q

2 11 Wojciech OJCZYK 99-03-10 MLUKS Tarnów(MA) 11.704 =PB

3 97 Karol MUZYK 94-04-30 IKS Olkusz(MA) 12.322

4 137 Grzegorz WIECZOREK 00-06-18 SKS Kusy Kraków(MA) 12.408 PB

5 78 Kamil KALEMBKA 00-08-21 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 14.536

129 Kamil DULEMBA 00-02-25 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7

14 Kajetan JANUSZEK 00-02-28 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS3

Wiatr: -0.4 m/s SWBieg 2/5
Start: 15-06-06   13:52:01

1 675 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.865 q
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2 346 Hubert CHOLEWA 96-08-27 WKS Wawel Kraków(MA) 11.754

3 672 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.998

4 121 Daniel GOLAS 00-06-13 SKS Kusy Kraków(MA) 12.427

5 982 Michał SZUMIEC 01-02-09 WKS Wawel Kraków(MA) 12.646

6 192 Kacper JANUSZEK 00-02-28 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 14.423

7 613 Tomasz KOWALSKI 48-09-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.042 SB

Wiatr: +1.8 m/s NBieg 3/5
Start: 15-06-06   13:55:04

1 677 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.793 q

2 807 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.357 PB q

3 18 Miłosz SERAFIN 92-12-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.162

4 149 Adam SERWAŃSKI 00-09-04 SKS Kusy Kraków(MA) 12.926

5 33 Łukasz POCZĘSNY 02-01-23 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 14.384

672 Jerzy KUFEL 00-01-12 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5

956 Norbert ZAREMBA 98-07-24 WKS Wawel Kraków(MA) DNS8

Wiatr: +0.9 m/s NBieg 4/5
Start: 15-06-06   13:58:50

1 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.875 SB q

2 800 Daniel OLSZÓWKA 95-05-28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.427 PB

3 231 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.914 =PB

4 138 Jakub SZCZUDŁO 00-09-22 SKS Kusy Kraków(MA) 12.432

5 150 Kamil CHOJNOWSKI 00-03-14 SKS Kusy Kraków(MA) 12.653 PB #

6 19 Aleksander KOPACZ 00-08-22 MLUKS Tarnów(MA) 13.006

7 24 Marek MATYS 98-05-25 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.098 PB

Wiatr: +0.8  m/s SWBieg 5/5
Start: 15-06-06   14:01:47

1 678 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.094 PB q

2 679 Mateusz WIKAR 94-10-02 niest.Kraków(MA) 11.358 q

3 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.407 =PB q

4 676 Arkadiusz PODOBIŃSKI 97-05-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.086

5 664 Patryk DOBROWOLSKI 00-06-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.351

6 305 Adrian GUL 01-10-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.925 PB

7 128 Jakub FRANKOWICZ 01-04-03 SKS Kusy Kraków(MA) 13.452 =PB

8 34 Kacper STANIEC 02-09-28 MLUKS Tarnów(MA) 14.023
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków 10.781 q

2 Bieg 3 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków 10.791 q

3 Bieg 2 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków 10.861 q

4 Bieg 4 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 10.871 SB q

5 Bieg 5 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków 11.091 PB q

6 Bieg 3 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka 11.35(346)2 PB q

7 Bieg 5 Mateusz WIKAR 94-10-02 niest.Kraków 11.35(349)2 q

8 Bieg 5 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków 11.403 =PB q

9 Bieg 4 Daniel OLSZÓWKA 95-05-28 TS Wieliczanka Wieliczka 11.422 PB

10 Bieg 1 Wojciech OJCZYK 99-03-10 MLUKS Tarnów 11.702 =PB

11 Bieg 2 Hubert CHOLEWA 96-08-27 WKS Wawel Kraków 11.752

12 Bieg 4 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.913 =PB

13 Bieg 2 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków 11.993

14 Bieg 5 Arkadiusz PODOBIŃSKI 97-05-28 KS AZS AWF Kraków 12.084

15 Bieg 3 Miłosz SERAFIN 92-12-18 KS AZS AWF Kraków 12.163

16 Bieg 1 Karol MUZYK 94-04-30 IKS Olkusz 12.323

17 Bieg 5 Patryk DOBROWOLSKI 00-06-09 KS AZS AWF Kraków 12.355

18 Bieg 1 Grzegorz WIECZOREK 00-06-18 SKS Kusy Kraków 12.404 PB

19 Bieg 2 Daniel GOLAS 00-06-13 SKS Kusy Kraków 12.424

20 Bieg 4 Jakub SZCZUDŁO 00-09-22 SKS Kusy Kraków 12.434

21 Bieg 2 Michał SZUMIEC 01-02-09 WKS Wawel Kraków 12.645

22 Bieg 4 Kamil CHOJNOWSKI 00-03-14 SKS Kusy Kraków 12.655 PB #

23 Bieg 3 Adam SERWAŃSKI 00-09-04 SKS Kusy Kraków 12.92(914)4

24 Bieg 5 Adrian GUL 01-10-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.92(917)6 PB

25 Bieg 4 Aleksander KOPACZ 00-08-22 MLUKS Tarnów 13.006

26 Bieg 4 Marek MATYS 98-05-25 KS Cracovia 1906 Kraków 13.097 PB

27 Bieg 5 Jakub FRANKOWICZ 01-04-03 SKS Kusy Kraków 13.457 =PB

28 Bieg 5 Kacper STANIEC 02-09-28 MLUKS Tarnów 14.028

29 Bieg 3 Łukasz POCZĘSNY 02-01-23 MUKS ILKUS Olkusz 14.385

30 Bieg 2 Kacper JANUSZEK 00-02-28 MUKS ILKUS Olkusz 14.426

31 Bieg 1 Kamil KALEMBKA 00-08-21 MUKS ILKUS Olkusz 14.535

32 Bieg 2 Tomasz KOWALSKI 48-09-12 KS AZS AWF Kraków 15.047 SB

Bieg 1 Kajetan JANUSZEK 00-02-28 MUKS ILKUS Olkusz DNSDNS

Bieg 3 Jerzy KUFEL 00-01-12 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 1 Kamil DULEMBA 00-02-25 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 3 Norbert ZAREMBA 98-07-24 WKS Wawel Kraków DNSDNS

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +0.7 m/s NEBieg 1/1
Start: 15-06-06   14:11:46

1 67 Patrycja PEŁKA 02-04-04 SKS Kusy Kraków(MA) 8.625 PB

2 63 Martyna KANIA 02-05-16 SKS Kusy Kraków(MA) 8.924

3 58 Klaudia WIECHEĆ 02-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) 9.083 PB

4 79 Kamila KAMIŃSKA 03-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) 9.256 PB

5 81 Oliwia NOWAK 03-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) 9.667 PB

6 80 Nikola TORBA 03-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) 9.782 PB

7 71 Dobrawa ZASĘPA 03-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) 10.628 PB

78 Klaudia WCISŁO 04-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1
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600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr:  Bieg 1/1
Start: 15-06-06   14:15:32

1 71 Klaudyna GŁÓWKA 96-02-13 MLUKS Tarnów(MA) 1:39.321

2 92 Eliza FRĄCZEK 01-05-08 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:42.562

3 828 Angelika STĘPIEŃ 00-12-15 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:44.603 SB

4 117 Aleksandra RUSEK 01-09-12 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:51.334 PB

5 829 Aleksandra KIELIAN 00-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:53.425 PB

6 247 Sandra SZYMAŃSKA 02-09-20 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:05.456 PB

400m 71 1:04.35 (1:04.35)

Międzyczasy

Klaudyna GŁÓWKA

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 05-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Wiatr:  Bieg 1/1
Start: 15-06-06   14:21:44

1 88 Piotr TOMASIAK 00-02-16 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:27.2313 SB

2 48 Oskar NOWAK 96-08-12 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 1:27.745 PB

3 348 Piotr BUDZIK 92-11-20 WKS Wawel Kraków(MA) 1:29.961 PB

4 137 Michał ZADORA 00-03-17 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:31.413 PB

5 127 Krystian SZYMAŃSKI 00-04-30 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:35.567 PB

6 803 Szymon ŻYCHOWICZ 01-07-30 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:36.7211 PB

7 103 Piotr MORĄG 00-08-10 SKS Kusy Kraków(MA) 1:36.774 PB

8 15 Adrian STAROWICZ 99-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:38.546

9 671 Filip BULIŃSKI 00-11-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:39.122 PB

10 2 Michał BIENIEK 02-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:43.2112

11 808 Tymoteusz LENART 02-03-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:43.908

12 218 Adam ZAWIŁA 99-06-14 WKS Wawel Kraków(MA) 1:51.4610

15 Jakub PONISZ 02-10-04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNS9

400m 48 55.47 (55.47)

Międzyczasy

Oskar NOWAK
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24*(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 14-08-21Rekord Polski(Junior) 11.30*(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 14-06-20Rekord Polski(Junior mł.) 11.45*
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.1 m/s EFINAŁ
Start: 15-06-06   14:28:15

1 666 Agnieszka LIGIĘZA-RYŚ 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.974 SB

2 680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.696

3 676 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.983

4 810 Marzena NOSEK 97-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.105

5 674 Julia KUBIC 00-02-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.287

6 660 Ewelina SYC 95-04-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.362

7 672 Aleksandra STACH 96-06-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.381

33 Monika CHMIELIK 96-04-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) DNS8

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.1 m/s NWFINAŁ
Start: 15-06-06   14:32:22

1 675 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.706

2 676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.724

3 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.793 SB

4 677 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.995

5 678 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.058 PB

6 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.462

7 679 Mateusz WIKAR 94-10-02 niest.Kraków(MA) 11.471

8 807 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.507

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 96-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 4:06.00
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 4:09.00
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 4:16.00
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 4:24.00
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Wiatr:  Bieg 1/1
Start: 15-06-06   14:37:36

1 348 Marcelina PODGÓRNI 97-01-12 WKS Wawel Kraków(MA) 4:55.405 PB
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2 342 Katarzyna KALEMBA 91-06-12 WKS Wawel Kraków(MA) 5:02.969

3 675 Małgorzata KĄCKA 90-03-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 5:04.172

4 90 Karolina KWAPISZ 00-11-25 IKS Olkusz(MA) 5:04.643

5 344 Sylwia BYRSKA 95-03-28 WKS Wawel Kraków(MA) 5:05.244 PB

6 278 Gabriela PORADA 99-03-10 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 5:05.346

7 15 Weronika BRACHUCY 99-03-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5:14.311

8 346 Martyna WOLAK 99-10-28 WKS Wawel Kraków(MA) 5:14.467 PB

9 14 Izabela OSYSZKO 00-05-15 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 5:29.438

400m 348 1:14.9 (1:14.9)

Międzyczasy

800m 348 2:34.5 (1:19.6)

1200m 348 3:55.8 (1:21.3)

Marcelina PODGÓRNI

Marcelina PODGÓRNI

Marcelina PODGÓRNI

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 3:36.00
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 3:39.00
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 3:43.00
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 3:48.00
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00

Wiatr:  Bieg 1/1
Start: 15-06-06   14:46:11

1 642 Dominik TABOR 95-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 4:09.573 SB

2 93 Adrian WOJTACHA 97-01-24 IKS Olkusz(MA) 4:10.995 PB

3 94 Kamil WICHARY 00-08-24 IKS Olkusz(MA) 4:14.261

4 40 Mateusz BZDYL 97-04-14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 4:33.994

73 Michał GÓRKIEWICZ 93-10-17 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS2

96 Emanuel WOJTACHA 95-06-16 IKS Olkusz(MA) DNS6

90 Paweł WĘGLARZ 98-05-18 IKS Olkusz(MA) DNS7

400m 642 "1:03.72 (1:03.72)

Międzyczasy

800m 642 2:10.66 (1:06.94)

1200m 642 3:19.21 (1:08.55)"

Dominik TABOR

Dominik TABOR

Dominik TABOR

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PROKOPEK Grażyna POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 37.68

Wiatr:  Bieg 1/4
Start: 15-06-06   14:53:13

1 674 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.084 PB

2 24 Mariola KARAŚ 96-12-04 MLUKS Tarnów(MA) 40.482 PB

3 661 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.145 SB

4 17 Klaudia SZEWCZYK 00-02-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 43.876 PB

5 669 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 44.733 SB

6 6 Renata FIC 00-01-26 WKS Wawel Kraków(MA) 45.357 PB

7 812 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.208 PB

Wiatr:  Bieg 2/4
Start: 15-06-06   14:59:37

1 74 Patrycja JACEWICZ 00-06-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 44.787 PB

2 67 Patrycja PEŁKA 02-04-04 SKS Kusy Kraków(MA) 46.034 PB

3 82 Julia CHOWANIEC 03-01-18 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 47.332 #
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4 36 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 47.466 PB

5 264 Julia MAKSYMIAK 01-05-30 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 49.725

6 339 Paulina TOTH 00-04-15 WKS Wawel Kraków(MA) 51.413

Wiatr:  Bieg 3/4
Start: 15-06-06   15:02:32

1 21 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 47.068

2 277 Amy ANTOLAK 98-04-27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 47.237

3 17 Anna SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 49.393

4 18 Lena SKRZYPEK 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 49.695 PB

5 58 Klaudia WIECHEĆ 02-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) 54.532

6 71 Dobrawa ZASĘPA 03-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) 60.476 PB

90 Maryla PIECHOWICZ 99-03-23 IKS Olkusz(MA) DNS4

Wiatr:  Bieg 4/4
Start: 15-06-06   15:06:08

1 28 Anna HRUBY 98-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 48.384

2 11 Agnieszka SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 48.798

3 79 Kamila KAMIŃSKA 03-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) 53.253

4 81 Oliwia NOWAK 03-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) 55.712

5 80 Nikola TORBA 03-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) 56.695

80 Dorota HOMONCIK 02-01-17 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) DNS6

78 Klaudia WCISŁO 04-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków 39.081 PB

2 Bieg 1 Mariola KARAŚ 96-12-04 MLUKS Tarnów 40.482 PB

3 Bieg 1 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 KS AZS AWF Kraków 41.143 SB

4 Bieg 1 Klaudia SZEWCZYK 00-02-29 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 43.874 PB

5 Bieg 1 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 KS AZS AWF Kraków 44.735 SB

6 Bieg 2 Patrycja JACEWICZ 00-06-19 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 44.781 PB

7 Bieg 1 Renata FIC 00-01-26 WKS Wawel Kraków 45.356 PB

8 Bieg 2 Patrycja PEŁKA 02-04-04 SKS Kusy Kraków 46.032 PB

9 Bieg 1 Weronika NAGIĘĆ 02-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka 46.207 PB

10 Bieg 3 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków 47.061

11 Bieg 3 Amy ANTOLAK 98-04-27 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 47.232

12 Bieg 2 Julia CHOWANIEC 03-01-18 UKS Budowlani Nowy Sącz 47.333 #

13 Bieg 2 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków 47.464 PB

14 Bieg 4 Anna HRUBY 98-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków 48.381

15 Bieg 4 Agnieszka SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków 48.792

16 Bieg 3 Anna SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków 49.393

17 Bieg 3 Lena SKRZYPEK 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków 49.694 PB

18 Bieg 2 Julia MAKSYMIAK 01-05-30 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 49.725

19 Bieg 2 Paulina TOTH 00-04-15 WKS Wawel Kraków 51.416

20 Bieg 4 Kamila KAMIŃSKA 03-01-01 SKS Kusy Kraków 53.253

21 Bieg 3 Klaudia WIECHEĆ 02-01-01 SKS Kusy Kraków 54.535

22 Bieg 4 Oliwia NOWAK 03-01-01 SKS Kusy Kraków 55.714

23 Bieg 4 Nikola TORBA 03-01-01 SKS Kusy Kraków 56.695

24 Bieg 3 Dobrawa ZASĘPA 03-01-01 SKS Kusy Kraków 60.476 PB

Bieg 4 Klaudia WCISŁO 04-01-01 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 3 Maryla PIECHOWICZ 99-03-23 IKS Olkusz DNSDNS

Bieg 4 Dorota HOMONCIK 02-01-17 UKS Budowlani Nowy Sącz DNSDNS
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Ostrava (CZE) 15-05-26Rekord Polski(Open) 32.25*
OMELKO Rafał KS AZS-AWF Wrocław Pliezhausen 14-05-18Rekord Polski(Open) 32.31

Wiatr:  Bieg 1/2
Start: 15-06-06   15:08:44

1 344 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 37.007 SB

2 672 Jerzy KUFEL 00-01-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 38.675 PB

3 267 Michał TOMSIA 01-02-25 UKS Kusy Bukowno(MA) 44.336

4 157 Kacper ŻUREK 00-12-26 UKS Kusy Bukowno(MA) 44.673 PB

678 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4

Wiatr:  Bieg 2/2
Start: 15-06-06   15:11:06

1 25 Jan TWORZYDŁO 97-05-29 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 39.975

2 31 Piotr FEDIRKO 98-05-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 40.003

3 24 Marek MATYS 98-05-25 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 42.657

4 15 Adrian STAROWICZ 99-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 44.546

95 Mateusz KLICH 95-04-02 IKS Olkusz(MA) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków 37.001 SB

2 Bieg 1 Jerzy KUFEL 00-01-12 KS AZS AWF Kraków 38.672 PB

3 Bieg 2 Jan TWORZYDŁO 97-05-29 KS Cracovia 1906 Kraków 39.971

4 Bieg 2 Piotr FEDIRKO 98-05-30 KS Cracovia 1906 Kraków 40.002

5 Bieg 2 Marek MATYS 98-05-25 KS Cracovia 1906 Kraków 42.653

6 Bieg 1 Michał TOMSIA 01-02-25 UKS Kusy Bukowno 44.333

7 Bieg 2 Adrian STAROWICZ 99-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków 44.544

8 Bieg 1 Kacper ŻUREK 00-12-26 UKS Kusy Bukowno 44.674 PB

Bieg 1 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 2 Mateusz KLICH 95-04-02 IKS Olkusz DNSDNS

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 23.00
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 23.45
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 23.80
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 24.20
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: -0.8 m/s SEBieg 1/4
Start: 15-06-06   15:18:28

1 666 Agnieszka LIGIĘZA-RYŚ 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.004 SB

2 674 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.786 PB

3 239 Justyna PALUCH 97-02-28 AZS-AWF Warszawa(MZ) 25.205 PB

4 680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.543 SB

5 676 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.022

6 4 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk(MZ) 26.388

7 810 Marzena NOSEK 97-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.447

Wiatr: +0.7 m/s NEBieg 2/4
Start: 15-06-06   15:21:04

1 70 Magdalena CZABAN 99-08-28 SKS Kusy Kraków(MA) 26.923

2 672 Aleksandra STACH 96-06-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.625 PB

3 660 Ewelina SYC 95-04-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.666 PB
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4 815 Weronika RUMAN 99-02-24 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.674 PB

5 677 Anna TRENER 91-03-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.627

6 36 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.952 PB

Wiatr: -2.9 m/s SBieg 3/4
Start: 15-06-06   15:25:15

1 674 Joanna MAZUR 90-03-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.797 PB

2 60 Gabriela BOCHENEK 00-12-17 SKS Kusy Kraków(MA) 29.354 PB

3 21 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.396 PB

4 280 Anna PYKA 00-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 30.115

5 11 Agnieszka SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 31.023

Wiatr: -1.8 m/s SBieg 4/4
Start: 15-06-06   15:27:31

1 662 Aleksandra MANIK 00-06-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.167

2 269 Julia KUSIAK 01-09-20 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 29.393

3 79 Ewelina SAWICKA 99-10-29 SKS Kusy Kraków(MA) 30.475 PB

4 17 Anna SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 31.614

5 28 Anna HRUBY 98-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 31.626

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka LIGIĘZA-RYŚ 86-03-19 KS AZS AWF Kraków 24.001 SB

2 Bieg 1 Katarzyna CHMIELEWSKA 94-08-29 KS AZS AWF Kraków 24.782 PB

3 Bieg 1 Justyna PALUCH 97-02-28 AZS-AWF Warszawa 25.203 PB

4 Bieg 1 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków 25.544 SB

5 Bieg 1 Magdalena SUDER 96-03-13 KS AZS AWF Kraków 26.025

6 Bieg 1 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk 26.386

7 Bieg 1 Marzena NOSEK 97-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka 26.447

8 Bieg 2 Magdalena CZABAN 99-08-28 SKS Kusy Kraków 26.921

9 Bieg 2 Aleksandra STACH 96-06-14 KS AZS AWF Kraków 27.622 PB

10 Bieg 2 Ewelina SYC 95-04-13 KS AZS AWF Kraków 27.663 PB

11 Bieg 2 Weronika RUMAN 99-02-24 TS Wieliczanka Wieliczka 27.674 PB

12 Bieg 3 Joanna MAZUR 90-03-13 KS AZS AWF Kraków 27.791 PB

13 Bieg 2 Anna TRENER 91-03-31 KS AZS AWF Kraków 28.625

14 Bieg 2 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków 28.956 PB

15 Bieg 4 Aleksandra MANIK 00-06-13 KS AZS AWF Kraków 29.161

16 Bieg 3 Gabriela BOCHENEK 00-12-17 SKS Kusy Kraków 29.352 PB

17 Bieg 3 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków 29.39(381)3 PB

18 Bieg 4 Julia KUSIAK 01-09-20 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 29.39(387)2

19 Bieg 3 Anna PYKA 00-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 30.114

20 Bieg 4 Ewelina SAWICKA 99-10-29 SKS Kusy Kraków 30.473 PB

21 Bieg 3 Agnieszka SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków 31.025

22 Bieg 4 Anna SIERŻĘGA 98-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków 31.614

23 Bieg 4 Anna HRUBY 98-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków 31.625

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 86-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 20.45
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 20.80
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 21.20
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 21.35
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: +1.2 m/s NEBieg 1/4
Start: 15-06-06   15:30:35

1 676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.434 SB
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2 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.446 PB

3 675 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.533 PB

4 678 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.987 SB

5 807 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 22.738 SB

6 613 Tomasz KOWALSKI 48-09-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 30.701 SB

679 Mateusz WIKAR 94-10-02 niest.Kraków(MA) DNS2

677 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5

Wiatr: -0.8 m/s SBieg 2/4
Start: 15-06-06   15:33:16

1 678 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.266 PB

2 800 Daniel OLSZÓWKA 95-05-28 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 22.984

3 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.023 PB

4 7 Jakub MORDYL 96-01-15 MLUKS Tarnów(MA) 23.255

5 672 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.407 PB

6 231 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 23.768 PB

7 11 Wojciech OJCZYK 99-03-10 MLUKS Tarnów(MA) 23.842

956 Norbert ZAREMBA 98-07-24 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1

Wiatr: -1.1 m/s SEBieg 3/4
Start: 15-06-06   15:35:39

1 167 Damian LITEWKA 98-06-09 UKS Kusy Bukowno(MA) 24.091 SB

2 18 Miłosz SERAFIN 92-12-18 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.344

3 121 Daniel GOLAS 00-06-13 SKS Kusy Kraków(MA) 24.888 PB

4 192 Kacper JANUSZEK 00-02-28 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 29.397

5 78 Kamil KALEMBKA 00-08-21 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 29.623

33 Łukasz POCZĘSNY 02-01-23 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS2

14 Kajetan JANUSZEK 00-02-28 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS6

129 Kamil DULEMBA 00-02-25 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5

Wiatr: -0.6 m/s SBieg 4/4
Start: 15-06-06   15:38:17

1 138 Jakub SZCZUDŁO 00-09-22 SKS Kusy Kraków(MA) 24.735

2 150 Kamil CHOJNOWSKI 00-03-14 SKS Kusy Kraków(MA) 25.267

3 137 Grzegorz WIECZOREK 00-06-18 SKS Kusy Kraków(MA) 25.264

4 25 Jan TWORZYDŁO 97-05-29 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 25.926

5 149 Adam SERWAŃSKI 00-09-04 SKS Kusy Kraków(MA) 26.472

6 982 Michał SZUMIEC 01-02-09 WKS Wawel Kraków(MA) 26.503
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków 21.431 SB

2 Bieg 1 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 21.442 PB

3 Bieg 1 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków 21.533 PB

4 Bieg 1 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków 21.984 SB

5 Bieg 2 Michał GĘBSKI 94-06-18 KS AZS AWF Kraków 22.261 PB

6 Bieg 1 Artur GŁADYSZ 95-10-03 TS Wieliczanka Wieliczka 22.735 SB

7 Bieg 2 Daniel OLSZÓWKA 95-05-28 TS Wieliczanka Wieliczka 22.982

8 Bieg 2 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków 23.023 PB

9 Bieg 2 Jakub MORDYL 96-01-15 MLUKS Tarnów 23.254

10 Bieg 2 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków 23.405 PB

11 Bieg 2 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 23.766 PB

12 Bieg 2 Wojciech OJCZYK 99-03-10 MLUKS Tarnów 23.847

13 Bieg 3 Damian LITEWKA 98-06-09 UKS Kusy Bukowno 24.091 SB

14 Bieg 3 Miłosz SERAFIN 92-12-18 KS AZS AWF Kraków 24.342

15 Bieg 4 Jakub SZCZUDŁO 00-09-22 SKS Kusy Kraków 24.731

16 Bieg 3 Daniel GOLAS 00-06-13 SKS Kusy Kraków 24.883 PB

17 Bieg 4 Kamil CHOJNOWSKI 00-03-14 SKS Kusy Kraków 25.26(254)2

18 Bieg 4 Grzegorz WIECZOREK 00-06-18 SKS Kusy Kraków 25.26(259)3

19 Bieg 4 Jan TWORZYDŁO 97-05-29 KS Cracovia 1906 Kraków 25.924

20 Bieg 4 Adam SERWAŃSKI 00-09-04 SKS Kusy Kraków 26.475

21 Bieg 4 Michał SZUMIEC 01-02-09 WKS Wawel Kraków 26.506

22 Bieg 3 Kacper JANUSZEK 00-02-28 MUKS ILKUS Olkusz 29.394

23 Bieg 3 Kamil KALEMBKA 00-08-21 MUKS ILKUS Olkusz 29.625

24 Bieg 1 Tomasz KOWALSKI 48-09-12 KS AZS AWF Kraków 30.706 SB

Bieg 1 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 1 Mateusz WIKAR 94-10-02 niest.Kraków DNSDNS

Bieg 3 Kajetan JANUSZEK 00-02-28 MUKS ILKUS Olkusz DNSDNS

Bieg 2 Norbert ZAREMBA 98-07-24 WKS Wawel Kraków DNSDNS

Bieg 3 Kamil DULEMBA 00-02-25 SKS Kusy Kraków DNSDNS

Bieg 3 Łukasz POCZĘSNY 02-01-23 MUKS ILKUS Olkusz DNSDNS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 2:01.20
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 2:04.00
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Wiatr:  Bieg 1/1
Start: 15-06-06   15:42:59

1 342 Aleksandra ŚNIOCH 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 2:19.933 PB

2 136 Patrycja SUROWIEC 99-10-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:22.124

3 29 Natalia GALUS 97-05-31 MLUKS Tarnów(MA) 2:25.752 SB

4 216 Paulina SZOSTECKA 98-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:27.915

5 84 Karolina FRĄCZEK 01-05-08 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:28.811 PB

6 34 Aleksandra KAPUTA 99-02-19 WKS Wawel Kraków(MA) 2:30.386

400m 216 1:07.59 (1:07.59)

Międzyczasy

Paulina SZOSTECKA
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Pekin (CHN) 15-08-22Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Gwangju (KOR) 15-07-08Min. UNI(Open) 1:46.40
 Tallinn (EST) 15-07-09Min. ME U23(U23) 1:47.50
 Eskilstuna (SWE) 15-07-16Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Cali (COL) 15-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Wiatr:  Bieg 1/1
Start: 15-06-06   15:48:18

1 150 Dariusz BAJ 95-12-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:52.217 PB

2 230 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:52.646 PB

3 670 Jakub ZIĘBA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:56.144 PB

4 672 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:57.089 PB

5 13 Krzysztof BODURKA 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:00.108

6 9 Dariusz NOWAKOWSKI 99-10-16 MLUKS Tarnów(MA) 2:02.653

7 349 Michał FELUŚ 97-11-17 WKS Wawel Kraków(MA) 2:04.352 SB

8 217 Łukasz DĄBROWSKI 98-01-05 WKS Wawel Kraków(MA) 2:08.6711

9 12 Szymon GRZYBCZYK 99-06-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:13.741

133 Łukasz SKIBA 95-02-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF5

25 Mariusz TROJANOWSKI 96-09-25 MLUKS Tarnów(MA) DNF10

400m 133 55.49 (55.49)

Międzyczasy

Łukasz SKIBA
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